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BANKAMIZ İLE DRESDNER BANK AG ARASINDAKİ KREDİ MEKTUPLU 
DÖVİZ TEVDİAT HESABINA İLİŞKİN ANLAŞMANIN SONA ERDİRİLMESİ 

HAKKINDA AÇIKLAMA 
 
 

Bilindiği gibi, Dresdner Bank AG ve Türkiye Cumhuriyet  Merkez Bankası arasındaki mevcut 

anlaşmaya göre, Almanya’da yaşayan vatandaşlarımız 1976 yılından bu yana Dresdner Bank AG 

vasıtasıyla Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nda Kredi Mektuplu Döviz Tevdiat Hesabı 

açtırılabilmekte ve Dresdner Bank AG Şubelerinden Kredi Mektubu ibraz etmek suretiyle para 

çekilebilmektedir. 
 

Anlaşmaya taraf olan her iki kuruluş, aralarında mevcut anlaşmayı belirli bir süre içinde sona 

erdirme kararı almışlardır. 
 

Bu karara göre; Dresdner Bank AG Şubelerince Kredi Mektuplarından ödemeler 30 Haziran 2004 

tarihine kadar devam edecektir. Bu tarihten sonra , halen yapıldığı gibi, ya Türkiye’de Türkiye 

Cumhuriyet Merkez Bankası şubelerince ödeme yapılacak veya vatandaşlarımızın Almanya’da 

mevcut banka hesaplarına havale yoluyla ödeme işlemlerine devam olunacaktır. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nda hesap açılmak üzere gönderilecek paralar ise, Dresdner 

Bank AG. şubelerince 28.06.2002 (Cuma) tarihine kadar kabul edilecektir. Bu tarihten sonra, 

Dresdner Bank AG. şubelerince Kredi Mektuplu Döviz Tevdiat Hesabı açılması ile ilgili işlemler 

yapılamayacağı için: 

Vatandaşlarımız ya Türkiye’ de T.C. Merkez Bankası Şubelerine doğrudan para yatırabilecekler 

veya yurt dışından Türk bankalarının şubeleri ya da yabancı banka şubeleri aracılığıyla havale 

göndererek Kredi Mektuplu Döviz Tevdiat Hesabı açtırabileceklerdir. 
 

Diğer taraftan , Süper Döviz Hesapları’nın işleyişinde herhangi bir değişiklik yoktur. 

Süper Döviz  ve Kredi Mektuplu Döviz Tevdiat Hesapları faiz oranları ile asgari hesap açma limitleri 

aşağıdaki gibidir. 
 

Süper Döviz Hesabı:                                                        Kredi Mektuplu Döviz Tevdiat Hesabı: 

                                             Faiz Oranları                                                      Faiz Oranları   

Asgari Hesap             1 yıl     2 yıl        3 yıl Asgari Hesap            1 yıl      2 yıl 
Açma Limitleri :              vadeli      vadeli     vadeli             Açma Limitleri :           vadeli          vadeli 

5.000,- Euro % 9 % 10  % 11 1.000,- Euro % 4    % 6 

5.000,- ABD Doları % 9 % 10  % 11 1.000,- ABD Doları % 5  % 6 

    1.000,- İngiliz Sterlini % 7  % 9,5 

    2.000,- İsviçre Frangı % 3,5  % 5,5 
 

Nezdimizde Süper Döviz Hesabı açmak isteyen vatandaşlarımız, Bankamız Şubelerine para 

yatırabilecekleri gibi, yurt dışından herhangi bir banka aracılığıyla havale gönderebileceklerdir. 

 

Kamuoyunun bilgisine sunulur. 

 


